
UCHWAŁA NR XIX/88/2016
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 28 lipca 2016 r.

w sprawie nabycia nieruchomości niezabudowanej, położonej w miejscowości Wąsowo.

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9, lit. a ustawy z dnia ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.),

RADA GMINY W KUŚLINIE
uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie nieruchomości niezabudowanej, położonej w miejscowości Wąsowo, oznaczonej 
geodezyjnie jako działka nr 1129/2 o pow. 0,0542 ha, dla której Sąd Rejonowy w Nowym Tomyślu prowadzi 
księgę wieczystą PO1N/00006349/2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: C1D404A6-D403-48E2-92AC-8ECCA4CFF47D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Nieruchomość niezabudowana przedstawiona w uchwale położona jest w miejscowości Wąsowo,

na działce oznaczonej geodezyjnie nr 1129/2 o pow. 0,0542 ha, dla której Sąd Rejonowy w

Nowym Tomyślu prowadzi księgę wieczystą PO1N/00006349/2, i która stanowi własność GS

Kuślin „Samopomoc Chłopska”.

Przedstawiona w uchwale działka stanowi część ulicy Kościelnej łączącej ulicę Lipową z

ulicą Św. Wawrzyńca. GS Kuślin „Samopomoc Chłopska” wystąpiło z wnioskiem zawierającym

propozycję zbycia przedmiotowej nieruchomości na rzecz gminy za kwotę 5.000,00 zł

Do zadań własnych gminy należy zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty, w tym

w dziedzinie gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego.

W związku z powyższym zachodzi konieczność nabycia w/w działki w celu swobodnego

poruszania mieszkańców oraz zapewnienia nieruchomościom zabudowanym do drogi gminnej.

Wnoszę więc o podjęcie przedmiotowej uchwały.

Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski

Id: C1D404A6-D403-48E2-92AC-8ECCA4CFF47D. Podpisany Strona 1




